
 
УКРАЇНА 

СОСНИЦЬКА  СЕЛИЩНА РАДА ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВІДДІЛ   ОСВІТИ,  КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ  ТА  СПОРТУ 

 
Н А К А З 

 
 16.11.2021 р.​                           смт Сосниця                                            № 273  
 
 
 
 

Про затвердження складу оргкомітету  

та журі ІІ етапу XХІІ Міжнародного 

конкурсу з української мови імені  

Петра Яцика у 2021/2022 навчальному році 
 
 

 

 

На виконання Указу Президента України від 09 листопада 2007 року          

№ 1078 «Про Міжнародний конкурс з української мови імені Петра Яцика», 

відповідно до листа МОН України від 11 жовтня 2021 року № 1/9-535, згідно 

з Положенням про Міжнародний конкурс з української мови імені Петра 

Яцика, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України від             

13 березня 2008 року № 168, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

15 липня 2008 року № 643/15334, відповідно до листа Чернігівського 

обласного інституту післядипломної педагогічної освіти імені             

К.Д. Ушинського від 12 листопада 2021 року № 21/01-12/826, листа відділу 

освіти, культури, молоді та спорту Сосницької селищної ради від 16 

листопада 2021 року № 01-15/532, з метою піднесення престижу української 

мови, популяризації її серед молоді у 2021/2022 навчальному році  
 

НАКАЗУЮ:  
 

1. Затвердити склад організаційного комітету ІІ етапу ХХІІ  Міжнародного 

конкурсу з української мови імені Петра Яцика (додаток 1). 



2. Затвердити склад журі ІІ етапу ХХІІ  Міжнародного конкурсу з української 

мови імені Петра Яцика (додаток 2). 

3. Відповідальність за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Начальник ​​ ​ ​ ​ ​ ​ ​              Ігор 
КУСТЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ відділу освіти, 

культури, молоді та спорту 

Сосницької селищної ради 

16.11.2021 № 273 

 
 

Склад 

організаційного комітету по проведенню 

ІІ етапу ХХІІ  Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика 

у 2021/2022 н. р. 

 
1. Кустенко Ігор Сергійович, начальник відділу освіти, культури, молоді та 

спорту Сосницької селищної ради. 

2. Жабко Тетяна Миколаївна, головний спеціаліст відділу освіти, культури, 

молоді та спорту Сосницької селищної ради. 

3. Савченко Світлана Аатоліївна, методист відділу освіти, культури, молоді та 

спорту Сосницької селищної ради. 

4. Кутько Світлана Юріївна, методист відділу освіти, культури, молоді та 

спорту Сосницької селищної ради. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ відділу освіти, 

культури, молоді та спорту 

Сосницької селищної ради 

16.11.2021 № 273 

 
Склад 

журі по проведенню ІІ етапу ХХІІ Міжнародного конкурсу  

з української мови імені Петра Яцика у 2021/2022 н. р. 

 

Голова журі: 

Чех Валентина Василівна – учитель Сосницької гімназії ім. О.П. Довженка. 

 
Члени журі: 

1. Малиш Світлана Миколаївна - учитель Сосницької гімназії             

ім. О.П. Довженка 

2. Бура Людмила Василівна - учитель Сосницької гімназії ім. О.П. Довженка 

3. Андрійченко Антоніна Григорівна - учитель Загребельської філії І ступеня 

Сосницької гімназії ім. О.П. Довженка 

4. Годун Ганна Іванівна - учитель Загребельської філії І ступеня Сосницької 

гімназії ім. О.П. Довженка 

5. Зуйок Тетяна Юріївна – учитель Сосницької гімназії ім. О.П. Довженка  

6. Огієнко Марія Андріївна – учитель Сосницької гімназії ім. О.П. Довженка  

7. Сердюк Юлія Іванівна - учитель Сосницької гімназії ім. О.П. Довженка  

8. Бондаренко Світлана Миколаївна - учитель Волинківської ЗОШ І-ІІІ ст.  

9. Дяченко Валентина Іванівна - учитель Волинківської ЗОШ І-ІІІ ст.  

10. Бабко Валентина Григорівна – учитель Волинківської ЗОШ І-ІІІ ст.  

11. Пилипенко Світлана Петрівна - учитель Волинківської ЗОШ І-ІІІ ст.  

12. Бондаренко Дмитро Іванович - учитель Волинківської ЗОШ І-ІІІ ст.  

13. Стукало Марія Іванівна - учитель Чорнотицької ЗОШ І-ІІІ ст.  

14. Журба Оксана Іванівна - учитель Чорнотицької ЗОШ І-ІІІ ст.  



15. Коропець Олена Миколаївна - учитель Чорнотицької ЗОШ І-ІІІ ст.  

16. Сивоконь Олена Іванівна - учитель Сосницької ЗОШ І-ІІ ст. 

17. Рудя Наталія Василівна - учитель Сосницької ЗОШ І-ІІ ст. 

18. Бондаренко Лілія Сергіївна – учитель Сосницької ЗОШ І-ІІ ст.  

19. Сидоренко Ірина Миколаївна – учитель Сосницької ЗОШ І-ІІ ст.  

20. Антоненко Наталія Сергіївна - учитель Великоустівської ЗОШ І-ІІІ ст. 

21. Кузьменко Катерина Василівна - учитель Великоустівської ЗОШ І-ІІІ ст. 

22. Мовчан Валентина Миколаївна – учитель Великоустівської ЗОШ І-ІІІ ст.  

23. Васюта Марина Іванівна - учитель Спаської ЗОШ І-ІІІ ст 

24. Лапа Тетяна Михайлівна - учитель Спаської ЗОШ І-ІІІ ст.  

25. Єрмольчик Олена Володимирівна - учитель Спаської ЗОШ І-ІІІ ст.  

26. Авраменко Тетяна Іванівна - учитель Вільшанської ЗОШ І-ІІ ст. 

27. Богданьок Олена Миколаївна - учитель Вільшанської ЗОШ І-ІІ ст. 

28. Плющ Любов Михайлівна - учитель Вільшанської ЗОШ І-ІІ ст.  

29. Ступаченко Тамара Володимирівна - учитель Вільшанської ЗОШ І-ІІ ст.  

30. Лойченко Наталія Миколаївна - учитель Кудрівської ЗОШ І-ІІ ст. 

31. Сахно Валентина Вікторівна - учитель Кудрівської ЗОШ І-ІІ ст. 

32. Біжовець Тетяна Іванівна - учитель Кудрівської ЗОШ І-ІІ ст.  

33. Кадала Любов Андріївна – учитель Хлоп’яницької ЗОШ І-ІІІ ст. 

34. Прокопенко Наталія Михайлівна – учитель Хлоп’яницької ЗОШ І-ІІІ ст. 

35. Лісовий Юрій Васильович – учитель Хлоп’яницької ЗОШ І-ІІІ ст.  

36. Кавурка Ольга Антонівна – учитель Хлоп’яницької ЗОШ І-ІІІ ст.  

37. Бабко Марія Вікторівна - учитель Конятинської ЗОШ І-ІІ ст. 

38. Боката Люба Іванівна - учитель Конятинської ЗОШ І-ІІ ст. 

39. Ліман Світлана Дмитрівна - учитель Конятинської ЗОШ І-ІІ ст.  

40. Карпенко Оксана Григорівна - учитель Конятинської ЗОШ І-ІІ ст. 


